

## **Algemene informatie**

**Aanbesteding:** Inhuur IBP Professionals  
**Aanbestedende Dienst:** Raad voor Rechtsbijstand  
**Referentie:** -

## **Toelichting:**

## **Vraag en antwoord**

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
1                                Planning

### **Vraag:**

Aangezien de stukken niet direct beschikbaar waren, willen wij u vriendelijk verzoeken om de deadline voor de eerste vragenronde van 18 maart 2025 met een week te verplaatsen.

### **Antwoord:**

De vragenronde wordt verplaatst naar vrijdag 21 maart a.s. tot 23.59 uur.

### **Fase:**

Inschrijffase

### **Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

### **Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**                      P1 Inhuur IBP Professionals

**Beantwoord op:**              18 mrt. 2025

**Ref.nr.**                      **Onderwerp:**  
2                                Aanbestedingsdocument 3.3.3.

### **Vraag:**

Klopt het dat in kerncompetitie a. het niet nodig is dat alle 5 de door u genoemde rollen uit paragraaf 1.3 vertegenwoordigd hoeven te zijn, maar dat met 1 of meerdere rollen de vereiste omzet gerealiseerd kan zijn?

### **Antwoord:**

Ja, dat klopt.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Inhuur IBP Professionals

**Beantwoord op:**

27 mrt. 2025

**Ref.nr.**

3

**Onderwerp:**

Aanbestedingsdocument 3.3.3

**Vraag:**

Inschrijver kan u uitstekend van dienst zijn op alle van de vijf door u uitgevraagde rollen in paragraaf 1.3. maar kan geen referentie aantonen waarin alle vijf de rollen vertegenwoordigd zijn. Is het akkoord dat in kerncompetitie b. drie van de vijf rollen uit paragraaf 1.3 via inschrijver bij referent werkzaam zijn geweest?

**Antwoord:**

Dat is akkoord.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 1

**Percelen:**

P1 Inhuur IBP Professionals

**Beantwoord op:**

27 mrt. 2025

**Ref.nr.**

4

**Onderwerp:**

Aanbestedingsdocument Raad voor de Rechtsbijstand (Inhuur IBP Professionals)

**Vraag:**

De genoemde IBP professionals bestaan uit privacy professionals (FG en Privacy Officer) en security professionals (Security Officer, CISO, en BVC). Staat de Raad voor de Rechtsbijstand open om de lijst met IBP professionals te splitsen in Privacy professionals en Security professionals om zodoende privacy consultants de mogelijkheid te bieden om in te schrijven op deze aanbesteding?

**Antwoord:**

Nee, omdat de raamovereenkomst dan te beperkt wordt.

**Fase:**

Inschrijffase

**Inschrijfronde:**

Inschrijfronde 1

**Vragenronde:**

Vragenronde 2

**Percelen:**

P1 Inhuur IBP Professionals

**Beantwoord op:**

27 mrt. 2025